
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

7.216.068,45 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 64.784,81 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70.063,36 zł, nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 604.389,13 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

6.476.831,15 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 7.560.959,85 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

344.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2268



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2268



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo -15 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność -15 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
-15 000,00 0,00 

bieżące razem: -15 000,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 15 000,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 1 201 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 1 201 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 961 639,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2268



 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 239 930,00 

majątkowe razem: 0,00 1 216 569,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Ogółem: -15 000,00 1 216 569,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2268



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 
zmniejszenie -35 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 612 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 732,00 2 612 732,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 542 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 732,00 2 542 732,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2268



 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 843,00 73 843,00 48 843,00 843,00 48 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 843,00 73 843,00 48 843,00 843,00 48 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 856 000,00 841 000,00 820 000,00 795 000,00 25 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625 000,00 610 000,00 610 000,00 585 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 608 575,00 930 843,00 884 843,00 795 843,00 89 000,00 21 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 677 732,00 2 677 732,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2268



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 721 810,00 -5 000,00 2 716 810,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 237 000,00 -20 000,00 2 217 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
2 220 000,00 -20 000,00 2 200 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bedlno 2 220 000,00 -20 000,00 2 200 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 484 810,00 15 000,00 499 810,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 484 810,00 15 000,00 499 810,00 

   
Doposażenie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kamilew 

SOŁECTWO NA PLUS; sołectwo Kamilew 0,00 15 000,00 15 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 20 000,00 198 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bedlno 0,00 20 000,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 556 517,34 2 612 732,00 5 169 249,34 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 303 185,00 2 542 732,00 4 845 917,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 921 792,00 2 542 732,00 3 464 524,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych -droga w 

miejscowości Pniewo i Plecka Dąbrowa, o długości 1,382 km 0,00 660 070,00 660 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2268



 

   

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych -Droga w 
miejscowościach Pniewo i Plecka Dąbrowa, o długości 1,382 km. 

DOFINANSOWANIE WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 
0,00 239 930,00 239 930,00 

   
Modernizacja dróg gminnych 102 000,00 40 000,00 142 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zosinów 0,00 641 093,00 641 093,00 

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zosinów.DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 
0,00 961 639,00 961 639,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 253 332,34 70 000,00 323 332,34 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 332,34 70 000,00 323 332,34 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 216 815,00 70 000,00 286 815,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Termomodernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Bedlnie 0,00 15 000,00 15 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 458 666,74 15 000,00 1 473 666,74 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 209 215,74 15 000,00 1 224 215,74 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 255,74 15 000,00 353 255,74 

   
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Waliszew "Zakup i montaż lamp 
solarnych w sołectwie Waliszew" 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 12 190 501,99 2 657 732,00 14 848 233,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2268



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 

ZMIANA 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 746 117,00 0,00 746 117,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 21 000,00 84 100,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Powiatu Kutnowskiego z 

przeznaczeniem na: „Utrzymanie nowej linii 

komunikacyjnej w ramach ustawy o funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Bedlno 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 13 100,00 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu Gminy i 

Miasta – uczęszczanie dzieci z terenu gminy 

Bedlno do przedszkoli na terenie innych gmin 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 21 000,00 71 000,00 

921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –Gminnego 

Ośrodka Kultury w Bedlnie w tym: z 

przeznaczeniem dla: GOK 

659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2268



 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  87 117,00 0,00 87 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 541 602,05 -20 000,00 2 521 602,05 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Bedlno" WYDATKI MAJĄTKOWE 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 -20 000,00 2 200 000,00 

851 85154 
Dotacja celowa -"Wszystkie dzieci są zdrowe" 

obóz szkoleniowo-wypoczynkowy MDP 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 

„zapewnienie posiłku osobom tego 

pozbawionym”  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 

921 92120 

Dotacja celowa - "Konserwacja ołtarza 

głównego w kościele par.p.w.św Barbary i 

Zwiastowania N.P. Marii w Pleckiej 

Dąbrowie " WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 0,00 255 102,05 

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i sportu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 746 117,00 0,00 746 117,00 0,00 0,00 0,00 2 604 702,05 1 000,00 2 605 702,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2268



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2024 ROKU - ZMIANA 

L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Po zmianie 

1. Waliszew FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Waliszew 

"Podniesienie standardu oświetlenia w sołectwie 

Waliszew" 

900 90015 4300 19 063,76 -15 000,00 0,00 4 063,76 

Wydatki bieżące 19 063,76 -15 000,00 0,00 4 063,76 

1. Waliszew FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Waliszew 

"Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie 

Waliszew" 

900 90015 6050 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

OGÓŁEM 
19 063,76 -15 000,00 15 000,00 19 063,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2268



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 5 203 953,85 2 357 006,00  7 560 959,85 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej 
409 676,21 -409 676,21 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 0,00 409 676,21 409 676,21 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

70 063,36 0,00 70 063,36 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 4 119 825,15  2 357 006,00 6 476 831,15 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 604 389,13 0,00 604 389,13 

ROZCHOD OGÓŁEM: 344 891,40 0,00 344 891,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 344 891,40 0,00 344 891,40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2268


		2025-02-27T12:52:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




